
PIÙ COMFORT
ALLE IDEE

39,99
RISPARMI 19,91 EURO

-33%59,90

990391 

Armadio 4 vani.
Misura 68x39x173 h cm

9,99
RISPARMI 4,91 EURO

-32%14,90

919673 

Specchiera.
Misura 30x122 h cm

699,00
RISPARMI 100 EURO

-12%799,00

969114/953519 

Stufa a pellet Quebec.
Potenza massima 8,87 kW .
Potenza nominale 8,02 kW.
Resa termica fino a 92,7%.
Volume riscaldabile
fino a 200 m³*.
Dimensioni (LxPxH)
49,9x47,6x89,9 cm.
Colore bordeaux o bianco
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WiFi Ready

Made in Italy

CO
N 

ST

ARTER KIT IN OMAGGIO

2 spugne pulivetro
+ Sassola in alluminio

+ Pellet Febo EN PLUS A1 15 kg

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

CLICCA SUI PRODOTTI E SCOPRI DI PIÙ

DAL 6 AL 30 OTTOBRE 2016

CFADDA.COM

cfadda.com

C0 - M0- Y0 - K0

CFADDA.COM = VECTORA LT 95 BLACK

C0 - M0- Y0 - K0

cfadda.com = UNIVERS LT 73 BLACK EXTENDED

ZERO SPESE
istruttoria 
pratica

ZERO SPESE
imposta 
di bollo

ZERO SPESE
invio rendiconto
periodico

ZERO SPESE
mensile
gestione praticaTASSO ZERO  TAN 0% TAEG 0%

69,90
RISPARMI 20 EURO

-22%89,90

990612 

Compressore lubrificato.
Capacità 24 l. 2 HP.

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000919673
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990391
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=8%2C87+kw+con+Starter+Kit
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990612


COMPRA
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COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

890,00
RISPARMI 100 EURO

-10%990,00

982667 

Stufa a pellet Redonda.
Potenza massima 8,87 kW.
Potenza nominale 8,02 kW.
Resa termica fino a 92,7%.
Volume riscaldabile fino a 200 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 52x51x93 cm.
Colore bianco

890,00
RISPARMI 100 EURO

-10%990,00

990171 

Stufa a pellet Easy.
A ventilazione naturale.
Potenza massima 7 kW.
Potenza nominale 6,5 kW.
Resa termica fino a 92%.
Volume riscaldabile fino a 144 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 44x49x92 cm. 
Colore bianco

690,00
RISPARMI 100 EURO

-12%790,00

982619 

Stufa a pellet Minislim.
Potenza massima 6,5 kW.
Potenza nominale 5,8 kW. 
Resa termica fino a 90%.
Volume riscaldabile fino a 250 m3*.
Dimensioni (LxPxH) 70x26,5x90 cm.
Colore bianco

990,00
RISPARMI 200 EURO

-16%1.190,00

982618 

Stufa a pellet Stove 12. 
Potenza massima 10,1 kW. 
Potenza nominale 9,05 kW.
Resa termica fino a 92,7%.
Volume riscaldabile fino a 230 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 49x47,6x99,6 cm. 
Colore bordeaux

1.490,00
RISPARMI 100 EURO

1.590,00

929351/ 985197 

Stufa a pellet canalizzabile Power.
Potenza massima 14 kW.
Potenza nominale 12,18 kW.
Resa termica fino a 87%.
Volume riscaldabile fino a 420 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 61x60x105 cm.
Colore rosso o avorio

2

Scopri
il Conto Termico 2.0

 Rimborso in soli 90 giorni

3 MOTORI 
INDIPENDENTI

PER 2 
CANALIZZATORI

SUPER
SILENZIOSA

* Valori indicativi, variabili in base al tipo di abitazione, coibentazione, ecc. 
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SCOPRI DI PIU’

WiFi Ready

Made in Italy

Made in ItalyMade in Italy

Made in Italy

Made in Italy
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000982619
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000982667
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990171
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000982618
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Stufa+a+Pellet+Power+14%2C5
http://www.cfadda.com/news/556183/manutenzione-ordinaria-della-stufa-a-pellet.html


SOPRALLUOGO GRATUITO

CONSEGNA A DOMICILIO

INSTALLAZIONE 
E CERTIFICAZIONE

MANUTENZIONE 
ORDINARIA   
E STRAORDINARIA DA 
PARTE DI TECNICI 
SPECIALIZZATI

RIPARAZIONE

SERVIZISERVIZI

1.190,00
RISPARMI 100 EURO

1.290,00

974018 

Inserto a pellet Living.
Potenza massima 7,5 kW.
Potenza nominale 6,5 kW.
Resa termica fino a 86,5%.
Volume riscaldabile fino a 160 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 61,3x47,34x55,9 cm.
Colore nero texture

1.290,00
RISPARMI 100 EURO

1.390,00

967785 

Inserto a pellet Alessio.
Potenza massima 11 kW.
Potenza nominale 9 kW.
Resa termica fino a 87,5%.
Volume riscaldabile fino a 190 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 59,3x70,2x61,5 cm.
Colore grigio siliconico

1.699,00
RISPARMI 200 EURO

-10%1.899,00

982668 

Termostufa a pellet.
Potenza massima 14,79 kW.
Potenza nominale 13,84 kW.
Resa termica fino a 96,29%.
Volume riscaldabile fino a 270 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 47x53,5x100 cm. 
Colore bordeaux

2.090,00

976122 

Caldaia a pellet CUBE22.
Potenza massima 22 kW.
Potenza nominale 19,36 kW.
Resa termica fino al 88%.
Volume riscaldabile fino a 350 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 50x67x100 cm. 
Colore bianco

Potenza 29 kW. 
cod. 976123 - € 2.150,00

29,90

97454x 

Radiatore in alluminio.
Interasse 500/90, 3 elementi.
Disponibili anche interasse 
600/90, 700/90, 800/90,
da 3 a 12 elementi.

A partire da

Scaldasalviette Monica.
cod. 981445/974573 - € 89,00 3
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ASSORTIMENTO
DI RADIATORI

* Valori indicativi, variabili in base al tipo di abitazione, coibentazione, ecc. 

Made in Italy

Made in Italy Made in Italy
COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000974018
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000967785
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000982668
http://www.cfadda.com/volantini.html


599,00
RISPARMI 100 EURO

-14%699,00

947213 

Stufa a legna
con forno Retro.
Potenza termica 14 kW.
Resa termica 76%.
Volume riscaldabile fino a 315 m3*. 
Misura 53x57x103 h cm.

99,90
RISPARMI 9,10 EURO

109,00
990196 

Stufa a stoppino monocamera. 
Potenza 2,4 kW. 
Volume riscaldabile fino a 85 m³*.
Consumo max 0,25 l/h.
Dimensioni (LxPxH) 45,5x29,5x49,5 cm.
Con pompa manuale.

249,00
RISPARMI 10 EURO

259,00
974020 

Stufa laser.
Potenza massima 3,1 kW.
Volume riscaldabile fino a 120 m³*.
Consumo min-max 0,113-0,32 l/h.
Dimensioni (LxPxH) 37,1x29,9x42,9 cm.
Peso 7,7 kg. Con pompa manuale.

199,90
RISPARMI 20 EURO

219,90

990194 

Stufa da esterno a fungo.
In alluminio con ruote.
Potenza da 5 a 13 kW.
Dimensioni parasole Ø 81 cm,
base Ø 40 cm, h 221 cm.
Peso 15 kg.

329,00
RISPARMI 70 EURO

-17%399,00

985741 

Camino Raffaello
a bioetanolo.
Con mantello di legno lavorato.
Dotato di 3 bruciatori da 340 ml. 
Potenza max 3,5 kW.
Volume riscaldabile fino a 110 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 98x32x87 cm. 
Colore bianco.
In dotazione 3 tronchetti ceramici 
ignifughi

299,90
RISPARMI 30 EURO

329,90989464 

Condizionatore Zephir.
Mono split Inverter 9000 btu/H.
Finitura bianca. Ghost display. A+A++.

1200 btu/H. - cod. 989495 - € 329,00

449,90

990180 

Stufa a bioetanolo 
Pyramid.
In acciaio verniciato nero. 
Bruciatore estraibile da 
3 l. Potenza massima 
8 kW. Dotato di anello 
riduttore. Con ruote per lo 
spostamento in sicurezza 
e piedini in gomma per
la stabilità.
Misura 43x43x210 h cm. 
Peso 24 kg
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499,90
RISPARMI 49,10 EURO

549,00

989466/7 

Stufa a legna ventilata Steel. 
Potenza termica 8 kW.
Resa termica fino a 75%.
Volume riscaldabile fino a 200 m³*.
Dimensioni (LxPxH) 51x49x89 cm. 
Colore bordeaux o avorio

VENTILATA

SET PIZZA
OMAGGIO

TANICA 
COMBUSTIBILE

IN OMAGGIO
TANICA 

COMBUSTIBILE
IN OMAGGIO

SENSORE 
ANTIRIBALTAMENTO.
ACCENSIONE A PIEZO

COMPRESSORE TOSHIBA
GARANZIA 5 ANNI.

UNITÀ ESTERNA
CON DOPPIA GALVANIZZAZIONE

Made in Italy

+ +

COMPRA
ONLINE

COMPRA
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Stufa+a+Legna+Ventilata+Steel
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000947213
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000985741
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Zephir+Condizionatore+Split+Inverter
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990194
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990180


19,99
RISPARMI 5 EURO

-20%24,99

983538 

Stufa alogena oscillante.
A 3 livelli di potenza
ad attivazione separata
400, 800 e 1200W. 
Misura 31,8x22x49,3 h cm

34,90
RISPARMI 5 EURO

-12%39,90990182 

Termoventilatore
ceramico murale.
Con telecomando e display LED. 
Timer 7,5 h. Potenza 2000 W. 
Lunghezza 45 cm. 

89,90
RISPARMI 10 EURO

-10%99,90

990193 

Stufa a gas.
Potenza max 4,2 kW.
Volume riscaldabile
fino a 80 m³*.
Dimensioni (LxPxH)
42x23x72,5 cm.
Peso 7,8 kg.

29,90
RISPARMI 5 EURO

-14%34,90

970069 

Aspiracenere
Cenerill.
Potenza 800 W.
Tubo flessibile
110 cm con
lancia 20 cm.
Capacità 18 l

Made in Italy

5
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16,90
-10%18,90

967851 

Secchio
raccoglicenere.
In lamiera zincata.
8 l

9,99
-13%11,49

924126/971134 

Sigillante
Alte Temperature.
250°C in continuo,
fino a picchi di 300°C.
Per sostituire le guarnizioni
di pompe su impianti chimici, 
motori e macchine utensili,
per incollare profili di acciaio
a cristalli per forni.
Colore rosso o nero.
300 ml

3,49
RISPARMI 3 EURO

-46%6,49

990579 

Rimuovi fuliggine.
Per camini, stufe, 
forni etc. 
Spray no gas.
750 ml

4,99
-33%7,50

985213 

Accendifuoco spray.
Per legna e carbonella. 
Prodotto con materie
prime di origine naturale. 
750 ml

IP X2
WATERPROOF

NON LASCIA
ALONI

INODORE
E NON CREA 

FUMO

14,90
RISPARMI 5 EURO

-25%19,90
985760 

Scaldino morbido + cover. 
Potenza 650W.
Elemento riscaldante di ultima 
generazionea

RISPARMIO 
ENERGETICO

30%

9,99

990580 

Ariasana
Aero 360°
con 1+1 Tab gratis

3,99
-20%4,99

950273 

Tab per Aero 360°.
Inodore. 450 g

Profumazione lavanda, 
frutta o vaniglia.
cod. 990583/4/5 - € 4,19
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199,90

990320 

Deumidificatore
a risparmio energetico.
Rimozione umidità 12 l/24h.
Consumo 190 W. Serbatoio 2,5 l.
Misura 32,5x24,8x48,5 h cm. 
Timer 1-24h.
Filtro lavabile.
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000983538
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990182
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990193
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990579
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000985213
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000967851
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000970069
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Ariasana#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHwjI3o6QXNzb3JiaXVtaWRpdOB8IyN4eDo=
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000924126
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000985760
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990320
http://www.cfadda.com/news/523993/lo-scontrino-ti-premia.html
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249,00
RISPARMI 50 EURO

-16%299,00

989238 
4 Sedie Dining.
Seduta imbottita e foderata in tessuto di lino.
Gambe in metallo finitura legno.
Colore grigio.
Misura 45x53,5x87,5 h cm.

989237 
Tavolo Dining.
Struttura in metallo.
Piano in MDF colore bianco satinato.
Gambe in metallo finitura legno.
Misure 120x80x75,5 h cm

999,00
RISPARMI 191 EURO

-16%1.190,00

988203 

Cucina Style
colore rovere derby.
Elettrodomestici inclusi.
Misura cm 255. 

29,90
RISPARMI 5 EURO

-14%34,90
925982/3/5 

Sedia Dining.
Struttura in metallo verniciato, seduta e schienale
in ecopelle di colore bianco, nero o rosso.
Misura 42x42x92 h cm

499,00
RISPARMI 100 EURO

-16%599,00982641/2/985594 

Divano letto due posti maxi.
Struttura in legno con rivestimento in tessuto di colore 
bordeaux, ecrù o beige. Con rete ortopedica elettrosaldata
con portaguanciale e materasso. Sfoderabile.
Misura 195x92x95 h cm, letto 140x190x12 h cm

9,99
-22%12,90

986547/8/9 

Set 3 faretti Enif.
Da incasso attacco GU10.
Colore nickel, bianco o cromo.
Lampadine non incluse.

19,90
RISPARMI 5 EURO

-20%24,90985184 

Tagliere con tre ciotole in porcellana.
Misura 37x9x7 h cm

Misura 36x22x5 h cm.
cod. 985182 - € 24,90

1,99
-20%2,49

98909x 

Tovaglietta.
Fantasie e colori assortiti.
Misura 30x45 cm

Made in Italy
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Struttura+in+metallo+verniciato%2C+seduta+e+schienale+in+ecopelle.+Misura+42+x+42+x+92h+cm
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Mikonos
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Tovaglietta+Rettangolare+con+
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=tagliere+con
http://www.cfadda.com/shop/prodotti_168188_tavolo-con-4-sedie-dining.html
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Philips+Set+3+faretti+Incasso+Enif


259,00
RISPARMI 40 EURO

-13%299,00

986398/980395 

Divano Elita 2 posti.
Colore beige.
Misura 174x82x86 h cm, 
letto 130x110 cm

Divano Elita 3 posti 
rosso.
cod.986398 - € 309,00

199,00
RISPARMI 50 EURO

-20%249,00
972906/7 

Divano letto a 3 posti.
Con cassettone. Misura 223x85x86 h cm, letto 193x110 cm.
Colore beige o grigio

79,90
RISPARMI 19,10 EURO

-19%99,00

983533 

Scrivania Duplo.
Con libreria. Colore bianco.
Misura 120x53x144 h cm

109,00
RISPARMI 20 EURO

-15%129,00

987893 

Libreria Cube.
Misura 77x30x195 h cm.
Colore bianco

79,90
RISPARMI 10 EURO

-11%89,90

969016 

Libreria Athena.
Modulare. Colore bianco.
Misura 80x25x192 h cm

989037/8/9/40/1 

Vaso.
Misura diametro 15 cm,
altezza 23 cm.
Colore bianco, arancio,
rosso o blu.

Ø 18x29 h cm.
cod. 989032/3/4/5/6
€ 29,90

159,00
RISPARMI 20 EURO

-11%179,00

986468/989312 

Poltrona Dynamic.
Colore beige o grigio.
Misure 89x86x85 h cm

24,90
-16%29,9029,90

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 5 EURO

CFADDA.COM

cfadda.com

C0 - M0- Y0 - K0

CFADDA.COM = VECTORA LT 95 BLACK

C0 - M0- Y0 - K0

cfadda.com = UNIVERS LT 73 BLACK EXTENDED

7
89,90
RISPARMI 29,10 EURO

-24%119,00
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990586/7 

Libreria a giorno 12 caselle.
Struttura in melaminico antigraffio. 
Colore noce madera o bianco.
Misure 110x30x175 h cm

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE
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COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=poltrona+dynamic
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Divano+letto+Dynamic
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Divano+Letto+Elita
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Vaso+Ammaccato+
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000969016
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000983533
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000987893
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Libreria+a+Giorno+12+Caselle+


199,00
-20%249,00

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 50 EURO
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399,00
RISPARMI 50 EURO

-11%449,00
990588 

Camera ponte 2 colonne.
Colore Lampone.
Misura 280x87x236 h cm

-20%-20%-20%249,00249,00
SOLO PER TITOLARI

973536 

Letto a castello.
In pino di colore ciliegio.
Con montanti 80x80 mm e reti con 15 doghe.
Misura 99x206x146,7 h cm

299,00
RISPARMI 100 EURO

-25%399,00

988377 

Letto Manila 
matrimoniale.
Con contenitore.
In ecopelle.
Misura 167x203x105 h cm
(altezza testiera)

Una piazza e mezzo.
cod. 988379 - € 269,00

499,00
RISPARMI 100 EURO

-16%599,00
983594 

Armadio con 2 ante scorrevoli.
Colore bianco e rovere grigio.
Misura 240x67x240 h cm

199,00
RISPARMI 50 EURO

-20%249,00
987094 

Materasso Memoconfort.
A molle insacchettate indipendenti,
imbottitura Memory Foam 2,5 cm anallergica.
Rivestimento strech con trattamento antibatterico.
Misura 80x190x24 h cm 

Misura 160x190x24 h cm - cod. 987095 - € 399,00

14,90
RISPARMI 5 EURO

-25%19,90

972826/7 

Lauritz lampada da tavolo.
Una luce E14 max 40 W.
Colore bianco o antracite.
Misure 15,5x12x39,5 h cm

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990588
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000983594
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Materasso+Molle+Indipendenti
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000973536
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Lampada+da+Tavolo+Lauritz
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000988377
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59,90
RISPARMI 10 EURO

-14%69,90

988315/6 

Scarpiera armadio.
Colore bianco o ciliegio.
Misure 55x36x108 h cm

49,90
RISPARMI 15 EURO

-23%64,90

990589 

Scarpiera 3 ribalte.
Doppia profondità.
Colore rovere rock.
Misure 67x22x109 h cm

89,90
RISPARMI 10 EURO

-10%99,90

976117 

Mobile.
Con 6 ante.
Colore rovere e bianco.
Misura 77x30x115 h cm

69,90
RISPARMI 10 EURO

-12%79,90

981436 

Mobile 2 ante.
Colore rovere.
Misura 77x34x82 h cm

29,90
RISPARMI 5 EURO

-14%34,90

968870 

Sedile wc universale.
In MDF con stampa Murales

99,90
RISPARMI 29,10 EURO

-22%129,00

989398 

Box doccia angolare.
Scorrevole 4 ante 
68-79/78-89. 
Vetro stampato 3 mm,
profilo bianco

Parete vasca 3 ante.
cod. 34802 - € 89,90

34,90
RISPARMI 8 EURO

-18%42,90
924061 

Tron lampada per specchio. 
1 luce 80 W.
Misure 25,5x12,5x23,5 h cm

189,00
RISPARMI 29,90 EURO

-13%218,90

987896/990590/982231 

Composizione bagno Urban.
Composta da specchio e
mobiletto sottolavabo con
un’anta e un cassetto.
Colore rovere naturale o bianco. 
Con lavabo in ceramica
misura 80x45 cm

TAPPETO
ROULÈ

IN OMAGGIO

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000976117
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990589
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000981436
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Scarpiera+Armadio
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000989398
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000034802
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000920461
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000968870
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Composizione+bagno+Urban
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5,99
RISPARMI 2,30 EURO

-27%8,29

975000/978990/1/989339 

Sacchi e custodie sottovuoto.
Con valvola. Misure assortite

A partire da

4,90
RISPARMI 1,99 EURO

-28%6,89

974999 

Custodia per scarpe Classic.
Con 12 scomparti.
In TNT e Vynil.
Misura 76x60x15 h cm

3,90
-26%5,29

975001 

Porta borse
a 8 scomparti.
Misura 33x120 cm

1,19
-29%1,69

978986/7/8/9/975002/3 

Custodie per scarpe
e indumenti.
Misure assortite

A partire da

1,99
-23%2,59

989343 

8 ganci per 
appendiabiti.

3,29
RISPARMI 2,70 EURO

-45%5,99

A partire da

10,99
RISPARMI 3,91 EURO

-26%14,90
987518/9 

Contenitore OmniBox.
Colore fucsia o blu.
Misura L 58,5x39x30 h cm

Misura XL 58,5x39x36,5 h cm
cod. 987520/1 - € 12,99

979001 

Scatola con maniglie.
Fantasie assortite.
Misura 39x50x24 h cm

3,99
RISPARMI 2,20 EURO

-35%6,19

978980 

Set 3 scatole.
Automontanti. 
Tinta unita in colori assortiti.
Misura 29x52x20 h cm

989344 

8 appendiabiti.
In plastica di colore bianco,
con antiscivolo

18,90
RISPARMI 6 EURO

-24%24,90
987524/5 

Contenitore sottoletto.
Colore trasparente/fucsia o 
trasparente/blu.
Misura XL 77x58,5x17,5 h cm

2,99
RISPARMI 2 EURO

-40%4,99

989351 

3 appendiabiti.
In legno chiaro

978978 

Scatola con maniglie.
Fantasie assortite soggetti 
Disney. Misura 39x50x24 h cm

sconto 30%
su tutta la linea Bon Ton

2323%%
NOVITÀ

92893x 

Contenitore T-Box. 
Trasparente.
Misure assortite XS-XXL

5,49
-21%6,996,99

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 1,50 EURO

2,99
-29%4,254,25

SOLO PER TITOLARI

4,29
-30%6,15

Disney. Misura 39x50x24 h cm

6,15
SOLO PER TITOLARI

IMPILABILE E
SOVRAPPONIBILE.

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=sottovuoto#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHx1bmRlZmluZWR8IyN6OkN1c3RvZGllIHNvdHRvdnVvdG98U2FsdmFzcGF6aW98IyN4eDo=
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000974999
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000975001
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=custodia#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHwjI3o6Q3VzdG9kaWUgc290dG92dW90b3wjI3h4Og==
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000989343
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000989344
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000989351
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=00092893
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=omnibox
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Contenitore+Spinning+Box+XL
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000979001
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000978978
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000978980
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Bon+Ton


+
11,90

RISPARMI 6 EURO

-33%17,90

978999 

Stender appendiabiti.
Misura 82x42x98/165 h cm

36326 

Stendibiancheria.
In acciaio verniciato.
18 m di stenditura

18,90
RISPARMI 5,99 EURO

-24%24,89

9,99
RISPARMI 4,91 EURO

-32%14,90

986151 

Spray mop.
Con panno in microfibra.
Si utilizza con acqua o soluzione 
detergente a scelta.
Capacità 650 ml

3,49
RISPARMI 1,50 EURO

-30%4,99

978909 

Magical.
Con soluzione 
idrorepelllente e
panno in microfibra

9,90
RISPARMI 5 EURO

-33%14,90

969564 

SuperMocio
completo.
Mocio, secchio,
strizzatore e manico

Ricambio.
cod. 969563 - € 2,99

3,99
RISPARMI 1,50 EURO

-27%5,49

990591 

Sgorgante. 
1 l

12,99
RISPARMI 2 EURO

-13%14,99
947214 

Set 4 pattumiere. 
Prodotto con plastica riciclata, 
riciclabile e conforme alla 
normativa REACH.
Misura 30,5x26,5x41 h cm, 
14 l

19,90
RISPARMI 7,09 EURO

-26%26,99982569/988380 

Pattumiera
Chic Steel o Coffee.
Con pedale, per sacchetti
da 30/35 l.
Misura 26,5x40,5x45 h cm
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Nuova linea armadi Sistema nuovo design
• facile da montare
• ripiani e piedini regolabili
• maniglie lucchettabili

990389 

Armadio basso.
Misura 68x39x90 h cm

NOVITÀPRODOTTO

29,90
RISPARMI 15 EURO

-33%44,90

Made in Italy

CON TELO 
PROTEGGIBIANCHERIA

PRATICO
E VELOCE

CONTRO LO 
SPORCO E

IL CALCARE

G
UARDA COME FUNZIO

NA

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000978999
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=96956#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHwjI3o6QXR0cmV6emkgcHVsaXppYXwjI3h4Og==
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000986151
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000978909
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990591
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000947214
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Pattumiera+chic
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990389
http://www.cfadda.com/cfadda-card-vantaggi.html
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=STENDIBIANCHERIA+CON+TELO+DI+PROTEZIONE
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4,99
-15%5,90

988768 

Re-New Bagno Sano.
Resistente alla muffa. Inodore. 
100 ml

14,90
RISPARMI 2,09 EURO

-12%16,99

981615 

Bostik Gomma Liquida. 
Sigilla, protegge e ripara.
750% elasticità permanente.
Per interni ed esterni.
Pronto all’uso e verniciabile. 
Senza solventi a base acqua. 
750 ml

11,90
RISPARMI 3 EURO

-20%14,90

970667 

Pittura
traspirante
antimuffa.
Per ambienti umidi 
o poco aerati, lascia 
respirare le pareti 
senza degradarsi
o sfogliare.
2,5 l

27,90
RISPARMI 7 EURO

-20%34,90

984429/30/1 

Pantalone
da lavoro Smart.
Misto cotone 
poliestere.
Polifunzionale
con tasche a velcro 
e porta cellulare.
Taglia M, L o XL.
Colore Grigio

1,49
-25%1,99

984348/9/50/1/2 

Guanti da lavoro 
Thin Touch.
Elasticizzati.
Taglie assortite da 7 a 11a

974024 

Cassetta portautensili.
Con doppio manico e
2 scomparti trasparenti
sul coperchio.
Misura 51,5x21x23 h cm

11,99
-19%14,90

969838 

Mini cacciavite a cricchetto.
Set 22 pezzi inserti a
croce-taglio-brugola-pozidriv-torx 

19,99
RISPARMI 4,96 EURO

-19%24,95

969810 

Set chiavi combinate 9 pezzi 
6-8-9-10-12-13-14-17-19 mm

7,90
-24%5,99

986195 

MG 100.
Pistola per silicone e acrilico
in cartucce da 310 ml
con blocca-goccia

69,95
RISPARMI 20 EURO

-22%89,95

990607 

Trapano avvitatore
compatto 10.8v.
Batteria litio 1.5ah. 
Con luce led.
Massima capacità di foratura: 
10 mm acciaio, 25 mm legno. 
Con caricabatteria 50 accessori 
misti e scatola metallica.

89,90
RISPARMI 20,05 EURO

-18%109,95
990608 

Trapano percussione
reversibile 850W.
52.700 Colpi/min.
Mandrino autoserrante 1-13 mm. 
Massima foratura calcestruzzo 16 mm. 
Metallo 13 mm. Legno 32 mm

14,90
910357 

Saldatore
istantaneo 100 W.
In valigetta con 3 punte
di ricambio stagno
e pasta salda.

G
UARDA COME FUNZIO

NA

970068 

Seghetto alternativo.
Potenza 400W. Velocità 3000 corse/min. Taglio inclinato 45°

990610 

Svitavvita  litio 3,6v.
Velocita’ 180 giri/min. Con 98 accessori e valigetta.

927997 

Mouse multifunzione.
Potenza 55W. Con 12 fogli abrasivi, tubo estrazione 
polvere, profilo per dettagli e soft bag

Linea Black Decker € 49,90 cad

PUÒ ESSERE
APPLICATA
SOPRA LA 

SIGILLATURA 
ESISTENTE

EFFETTO CHE 
DURA NEL 

TEMPO

INSERTI
IN ACCIAIO

ACCIAIO
CR-V

BLOCCA
GOCCIA

19,90
-41%33,9033,90

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 14 EURO

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990610
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000970068
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000927997
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990607
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990609
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000910357
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000974024
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000969810
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000969838
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Guanti+Thin+Touch
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Pantalone+Smart
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000986195
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000988768
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000981615
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000970667
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11,99
RISPARMI 3 EURO

-20%14,99

990592 

Scaffale a 4 ripiani.
In polipropilene nero 
anti-shock.
Resiste ad intemperie,
olii e solventi. 
Misura 60x30x133 h cm

22,90
24,90

969655 

Scaffale a 5 ripiani.
A bullone di colore grigio.
Portata 70 kg per ripiano.
Misura 100x40x189 h cm

34,90
RISPARMI 14,10 EURO

-28%49,00

945168 

Scala a 5 gradini.
Piattaforma in acciaio
con blocco antiapertura.
Altezza 1 m.
Altezza max di lavoro 3 m.
Portata 100 kg.
Certificata ACAL100
e conforme
al D.lgs 81/08

119,00
RISPARMI 20 EURO

-14%139,00
990593/4 

Porta reversibile.
Colore rovere.
Misura 70x210
o 80x210 h cm.

4,90
-27%6,90

990597 

Cassetta senza coperchio.
In legno di conifera
non verniciato.
Misura 30x20x14 h cm

Misura 40x30x14 h cm.
cod. 990596 - € 9,99

Misura 40x30x23 h cm.
cod. 990595 - € 12,90

7,99
RISPARMI 2 EURO

-20%9,99

986201 

Tavola lamellare.
In pino.
Misura 1000x500x18 mm

Misura 1200x500x18 mm.
cod. 986202 - € 9,99

Misura 2000x500x18 mm.
cod. 986203 - € 15,99

49,90
RISPARMI 10,05 EURO

-16%59,95
982035 

Top cucina.
Con bordo salvagoccia.
Colore granito.
Misura 300x60x2,8 h cm

14,90
RISPARMI 4 EURO

-21%18,90

990598 

Tris faretti LED.
4,6V (50W). Attacco GU10

19,90
RISPARMI 5 EURO

-20%24,90
990599 

Cassetta “Regie Poste”. 
Verniciata in colore ghisa.
Misure 25,5x8,5x41 h cm

69,90
RISPARMI 20 EURO

-22%89,90

968997 

Pompa sommersa
per acque scure.
Potenza 750W, 
portata 12,500 l/h.
Diametro max delle particelle
in sospensione 35 mm,
altezza minima per 
aspirazione 10 cm,
profondità max 
d’immersione 8 m,
altezza max mandata 8m

34,90
RISPARMI 10 EURO

-22%44,90

968994 

Pompa sommersa
per acque chiare.
Potenza 250W,
portata max 4000 l/h. 
Diametro max particelle
in sospensione 3 mm,
aspirazione fino a 5 mm 
dal suolo, profondità 
maxd’immersione
5 m, altezza max
di mandata 6 m

kg 20

kg 20

kg 20

kg 70

kg 70

kg 70

kg 70

STIPITI PIATTI
DA 75 mm,
GUARNIZIONI

IN TINTA

ALLUMINIO
E LAMIERA ZINCATA

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000968997
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000968994
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000945168
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990598
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990599
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990592
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000969655
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=In+legno+di+conifera+non+verniciato.+Senza+coperchio
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Porta+Reversibile+Rovere+Orizzontale
http://www.cfadda.com/news/347519/siamo-il-tuo-meccanico-di-fiducia-low-cost.html
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39,90
RISPARMI 15 EURO

-27%54,90

941612 

Batteria auto.
45 Ah dx.
Disponibili anche
da 56, 70 o 90 Ah. 
A partire da

970999 

Tamoil supermulti
SAE 15w40.
Benzina e diesel.
4 l (minerale)

990046 

Castrol edge.
5w30 ll
4 l (100% sintetico)

2,49
-16%2,99

950014 

1 lampadina H4 001.

H1 005 o H7 012.
cod. 974836/941587
€ 2,99

4,99
-16%5,99

94181x 

Spazzola bosch standard 
Misure assortite

24,90
RISPARMI 8 EURO

-24%32,90
990600 

Lubex set completo
9 coprisedili.
Trapuntati grigio/nero.
Made in Italy

3,99
RISPARMI 3,91 EURO

-49%7,90

990602 

Set 4 tappetini auto.
Moquette.
Universali

4,99
RISPARMI 4,91 EURO

-49%9,90

990603 

Set 4 tappetini pvc.
Made in italy

1,49
-25%1,99

982594/5/6/7/8 

Prodotti Lubex
pulizia e cura auto.
Lucida cruscotti, rinnova sedili, 
detergente cerchioni, 
vetri spray o nero gomme. 
500 ml

99,90
RISPARMI 20 EURO

-16%119,90

974537 

Telo coprigommone OCEANSOUTH. 
Impermeabile, anti UV, resistente e
traspirante. Progettato per coprire
completamente anche il motore
fuoribordo.
Misura gommone 390/430 cm,
telo 511x300 cm

Misura gommone 430/470.
cod. 974538 - € 119,90

11,90
12,95

975103 

Coprimotore fuoribordo 
OCEANSOUTH.
Per coprire la testa
del motore 5/15 Hp 2/4 tempi.
Impermeabile e anti UV.
Misura 52x27x32 h cm
A partire daA partire da

Made in Italy

Made in Italy

Coprimotore intero.
A partire da € 29,90

9,90
RISPARMI 9 EURO

-47%18,90

990601 

Set 2 coprisedili 
anteriori fantasia.
Made in Italy

39,99
-19%49,9049,90

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 3 EURO

11,99
-20%14,9914,99

SOLO PER TITOLARI

RISPARMI 3 EURO

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
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COMPRA
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COMPRA
ONLINE
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990601
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990600
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=0009418
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=98259#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHwjI3o6UHVsaXppYXwjI3h4Og==
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990602
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990603
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000970999
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000990046
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000950014
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=0009416#!eDpkZWZhdWx0IyN5OnVuZGVmaW5lZHwjI3o6QmF0dGVyaWV8IyN4eDo=


CFADDA.COM

cfadda.com

C0 - M0- Y0 - K0

CFADDA.COM = VECTORA LT 95 BLACK

C0 - M0- Y0 - K0

cfadda.com = UNIVERS LT 73 BLACK EXTENDED
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3,49
-12%3,99

934600 

Ciclamino.
Vaso 14 cm

3,99
-20%4,99

990604 

Erica Beauty Queem.
Vaso 13 cm

3,99

976028 

Lilium
con vaso colorato.
Vaso 14 cm

9,99
RISPARMI 3 EURO

-23%12,99

990605 

Spatiphillum.
Vaso 17 cm

3,49
-12%3,99

973143 

Terriccio universale
Coltivo.
50 l

5,49
-21%6,99

910787 

Soluzione di
concime universale. 
1150 g

6,99
948218/985289/90 

Balla funghifera.
Cardoncello,
pioppino o ostratus.
In scatola

79,90
RISPARMI 20 EURO

-20%99,90

947149 

Cuccia Dogvilla 70.
Con pannello laterale apribile e 
sistema di ventilazione.
Misura 73x59x53 h cm

Misura 88x72x65 h cm.
cod. 947150 - € 119,00  

Misura 111x84x79 h cm.
cod. 947151 - € 159,00

9,99
RISPARMI 7 EURO

-41%16,99

81518 

Trasportino.
Per cani e gatti di piccola taglia. 
Senza cuscino e mangiatoia. 
Misura 48x32,5x29 h cm

Misura 58x37x32 h cm.
cod. 81519 - € 14,99 

Misura 60x40x38 h cm. 
cod. 971609 - € 24,90

0,49
-37%0,79

904101 

Gold patè, mousse o dadini.
Gusti assortiti

3,99
RISPARMI 2,21 EURO

-35%6,20

81917 

Friskies
vitality + adult.
Gusti assortiti
2 kg

6,40
RISPARMI 2,19 EURO

-25%8,59

973881/973875 

Tonus puppy
large breed.
Tacchino o pollo
2,5 kg

23,90
RISPARMI 6,09 EURO

-20%29,99

973878 

Tonus adult.
Pollo.
14 kg

14,90
RISPARMI 5 EURO

-25%19,9040378 

Cuccia Dandy 45.
Per cani e gatti.
In cotone di colori assortiti. 
Completa di cuscino interno. 
Misure assortite

A partire da

COMPRA
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http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000973143
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=000910787
http://www.cfadda.com/cerca.html?q=Balla+Funghifera
http://www.cfadda.com/animali-promo-ottobre.html


Vendita promozionale fi no a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono solo indicative degli originali. Con riserva sugli errori di stampa.
I prodotti possono non essere disponibili in tutti i colori indicati. Alcuni dei prodotti sono forniti in kit di montaggio. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. 

Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in Euro (€)

CAGLIARI • CARBONIA • MACOMER • NUORO • OLBIA  • PORTO TORRES
SENORBÌ • SESTU • TEMPIO PAUSANIA • TORTOLÌ-ARBATAX • VILLACIDRO 

INFO       070 520422
RISPETTA L’AMBIENTE, 

FAI LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA.

Dopo l’uso riponi questo volantino 
negli appositi cestini per la carta.

PORTO TORRES
VILLACIDRO

Finanziamento Tasso Zero (TAN 0% TAEG 0%) in 10 mesi - prima rata a 30 giorni - importo fi nanziabile da € 200 a € 10.000. Esempio: € 590,00 in 10 rate da € 59,00 TAN fi sso 0% TAEG 0% - importo totale del credito € 590,00. Il TAEG rappresenta il costo totale del 
credito espresso in percentuale annua e non include alcun costo a carico del cliente - importo totale dovuto € 590,00. Offerta valida dal 06/10/2016 al 30/10/2016. Messaggio pubblicitario con fi nalità promozionale. Per le informazioni precontrattuali richiedere sul punto 
vendita il documento “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) e copia del testo contrattuale. Salvo approvazione della fi nanziaria. I negozi del Gruppo CFadda operano quali intermediari del credito NON in esclusiva.

La raccolta delle olive

Lo scontrino
ti premia

GRANDE RACCOLTA PUNTI
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6,49
6,99

990453 

Cassetta rettangolare.
Con fondo chiuso. 
Misura 55x37x31 h cm,
40 l

2,99
-23%3,90

989489 

Oliera.
In vetro decorato.
250 cc

0,99

79832 

Rotolo telo agricolo
senza trattamento U.V.
Misura m 4 x 100 (h m 1). 
Confezione da 100 m

al m2

89,90
RISPARMI 9,10 EURO

99,00

947821 

Contenitore per olio.
In acciaio inox. 
Con tappo a vite e maniglie. 
Capacità 50 l

1,99
-33%2,99

968128 

Lattina per olio.
Banda stagnata elettrolitica, 
ideale per olii alimentari. 
Con maniglia.
3 l

5 l. cod. 968129 - € 2,49

0,99
-10%1,10

947816 

Rastrello per olive.
A 9 denti. Larghezza 10 cm. 
Con possibilità di fissaggio
al manico di Ø 20 mm

79,90
RISPARMI 20 EURO

-20%99,90

975022 

Motosega per potatura.
25,4 cc, motore a 2 tempi a miscela.
Accensione elettronica.
Avviamento a strappo

Olio per catena motosega.
cod. 990606 - € 2,99

199,90
RISPARMI 30 EURO

-13%229,90

945393 

Motosega
CS380 TL 14”. 

249,00
RISPARMI 50 EURO

-16%299,00

968121 

Scuotiolive
a 7 denti.
Alimentazione 12V. 
Con doppio pettine
1000 colpi/min. 
Asta estensibile 
220/300 cm. 
Cavo 15 m

89,00

934434 

Scala app.conica.
10 gradini all. 2,87 m

14 gradini.
cod. 934435 - € 119,00

15,90
RISPARMI 4 EURO

-20%19,90975109/947815/8 

Rete per olive.
A maglia quadra e 
con occhielli rinforzati.
Peso 70 g/m2.
Misure assortite 

A partire da

PORTATA
150 kg
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http://www.cfadda.com/la-raccolta-delle-olive.html
http://www.cfadda.com/news/523993/lo-scontrino-ti-premia.html
http://www.cfadda.com/punti-vendita.html



